

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 66572933

Data publicarii 21.02.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.502,09 RON - 2.502,09 RON

Descriere: ACE CLOR PROFESIONAL _ 3 1 VAS 10,10 LEI 30,30 LEI 19% 50 BOLURI SUPA NEGRE PP 560ML _ 20 1 PUNGA 19,45 LEI 388,93 LEI 19% 500ML CIF CREMA LAMAIE _ 20 1 BUCATA 7,40 LEI 148,07 LEI 19% 1L FL DETARTRANT _ 6 1 BIDON 4,68 LEI 28,09 LEI 19% 500ML SANO DET VASE LAMAIE _ 15 1 BUCATA 4,69 LEI 70,31 LEI 19% 20KG DERO OZON AUTO _ 1 1 BUCATA 104,28 LEI 104,28 LEI 19% 1L DOMESTOS PINE _ 20 1 BUCATA 10,08 LEI 201,67 LEI 19% FINO FOLIE ALUMINIU TIPLA30M _ 10 1 BUCATA 9,80 LEI 98,00 LEI 19% Documente transport 9-89783044 32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 293794 ALUFIX 10M FOLIE PROTCT.ARAGAZ _ 5 1 IMPAC. IN FOLIE 8,96 LEI 44,78 LEI 19%10 ROLE ARO HARTIE IGIENIC 3 S _ 12 10 IMPAC. IN FOLIE 0,70 LEI 84,13 LEI 19% ALUFIX 20 COLI HARTIE COPT _ 5 1 BUCATA 4,64 LEI 23,18 LEI 19% 282404 3 ARO LAVETE MICROFIBRA _ 10 1 ROLA 5,61 LEI 56,12 LEI 19% ARO SET MOP BUMBAC 250G, 3 BUC _ 10 3 CARTON 3,62 LEI 108,64 LEI 19% EPACK GREEN LINE 20S.MENAJ 60L _ 50 1 BUCATA 3,22 LEI 161,10 LEI 19% 500ML FL SAPUN LICHID LAVANDA _ 40 1 STICLA 3,42 LEI 136,80 LEI 19% TRIUMF SOL ARAGAZ SPRAY _ 15 1 BUCATA 7,33 LEI 109,89 LEI 19% 435ML CIF SPRAY INOX _ 5 1 BUCATA 10,94 LEI 54,68 LEI 19% 1L AJAX LICHID SUPRAF SPRING _ 30 1 BUCATA 6,31 LEI 189,30 LEI 19% 5L DOMESTOS DEZINFECTANT FRESH _ 2 1 BUCATA 28,06 LEI 56,12 LEI 19% GTIN: 7615400813742